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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

SKLYPO RIBA
PASTATO KONTŪRAS
TAKAI
ĮVAŽIAVIMAS Į SKLYPĄ
PAGRINDINIS ĮĖJIMAS
PAPILDOMI ĮĖJIMAI
AUTOMOBILIO STOVĖJIMO VIETA
ŽN AUTOMOBILIO STOVĖJIMO VIETA
TRINKELIŲ DANGA
VEJA
KRŪMYNAI
ESAMI MEDŽIAI
NAUJAI SODINAMI MEDŽIAI
PERSODINAMI MEDŽIAI

EKSPLIKACIJA:

PASTATAS
AIKŠTĖ
PARKELIS
DVIRAČIŲ STOVAI
SPORTO AIKŠTYNAS
LAUKO KLASĖS
AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖ
ATLIEKŲ RŪŠIAVIMO VIETA
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A
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NR.
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19

PATALPOS PAVADINIMAS
Holas
Aktų salė
Teatro klasė
Inventoriaus patalpa
Persirengimo patalpa
San.mazgas
Daugiafunkcinės patalpos
Daugiafunkcinės patalpos
Mažoji sporto salė
Choreografijos salė
Inventoriaus patalpa
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė

PLOTAS m²
900,53
472,14
47,88
51,61
6,53
5,24
62,60
49,06
150,98
137,85
24,34
52,17
55,63
64,29
58,56
55,63
64,29
53,94
53,59
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Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Užsienio kalbos klasė
Užsienio kalbos klasė
Užsienio kalbos klasė
Užsienio kalbos klasė
Užsienio kalbos klasė
Užsienio kalbos klasė
Informatikos klasė
Informatikos klasė
Informatikos klasė
Informatikos klasė
Berniukų san.mazgas
Mergaičių san.mazgas
ŽN san.mazgas
Berniukų san.mazgas
Mergaičių san.mazgas

59,28
55,82
53,59
59,28
40,04
32,36
34,24
34,52
41,22
33,52
36,79
37,44
38,68
42,81
13,87
13,87
5,28
9,54
9,54

3 018,55 m²
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PATALPOS PAVADINIMAS
Holas
Biblioteka
Muzikos klasė
Skaitykla
Tikybos klasė
Muzikos klasė
Etikos klasė
Dailės klasė
Inventoriaus patalpa
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Universali klasė
Laboratorija
Cheamijos klasė
Biologijos klasė
Atviros techninės kūrybinės dirbtuvės
Fizikos klasė
Biologijos klasė
Berniukų san.mazgas
Mergaičių san.mazgas
ŽN san.mazgas
Berniukų san.mazgas
Mergaičių san.mazgas
Nusiraminimo kambarys

PLOTAS m²
703,62
156,88
76,32
75,43
56,09
75,71
55,79
88,77
16,11
52,17
55,63
64,29
64,29
55,63
58,56
53,94
53,59
59,28
56,02
53,59
59,28
69,08
75,16
73,44
32,00
76,69
72,02
13,87
13,87
5,28
9,54
9,54
12,05

2 453,53 m²
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